
UCHWAŁA NR XXIX/345/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu działki nr 1/166 o pow. 6 064 m2, w obrębie 22, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, położonej przy ul. Powstańców Warszawy 

w Pruszczu Gdańskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; z 2019 r. poz. 2020; z 2021 r. poz. 11, poz. 234) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański w drodze przetargu działki 
nr 1/166 o pow. 6 064 m2, w obrębie 22, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, położonej przy 
ul. Powstańców Warszawy w Pruszczu Gdańskim. 

2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka nr 1/166 przeznaczona jest pod 
zabudowę usługową. 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/296/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 17 lutego 2021 roku  
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres dziewięciu lat, w drodze przetargu działki nr 1/166 
o pow. 6 064 m2, w obrębie 22, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, położonej przy  
ul. Powstańców Warszawy w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na cele sportowo – rekreacyjne 
z dopuszczalną małą gastronomią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 6A9474A6-474D-42EC-928E-2B542F56260D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/345/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: 6A9474A6-474D-42EC-928E-2B542F56260D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie przez Radę Miasta Pruszcz Gdański zgody na sprzedaż  w drodze
przetargu działki nr 1/166 o pow. 6 064 m2, w obrębie 22, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pruszcz
Gdański, położonej przy ul. Powstańców Warszawy w Pruszczu Gdańskim.

Nieruchomość została wystawiona do wydzierżawienia na okres dziewięciu lat, w drodze przetargu
z przeznaczeniem na cele sportowo – rekreacyjne z dopuszczalną małą gastronomią, jednak z uwagi na brak
wpłaty wadium przetarg został nierozstrzygnięty.

Ze względu na atrakcyjne położenie oraz duże zainteresowanie działkami przeznaczonymi pod zabudowę
usługową wnoszę pod obrady sesji Rady Miasta przedmiotowy projekt uchwały.

Id: 6A9474A6-474D-42EC-928E-2B542F56260D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/345/2021 
Data dokumentu 2021-06-30 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu działki nr 1/166 

o pow. 6 064 m2, w obrębie 22, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański, położonej przy ul. Powstańców Warszawy w Pruszczu 
Gdańskim. 

Identyfikator dokumentu 6A9474A6-474D-42EC-928E-2B542F56260D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-857216888 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2021 15:26:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: 6A9474A6-474D-42EC-928E-2B542F56260D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-06-30T15:41:15+0200




